
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6

ICO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zaměstnanec pověřený

jednáním:

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba:

Telefon/fax:

Adresa pro doručování

korespondence:

a

60162694

CZ60162694

velitel 142. praporu oprav

Dragounská 66, 339 01 Klatovy

Dragounská 66, 339 01 Klatovy

Dodavatelem

Obchodní fínna nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Českomoravská potravinová společnost, a.s.

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon/fax:

Vyřizuje:

Adresa pro doručování

korespondence:

Zarámí 4077, 760 01 Zlín

48910996

CZ48910996

Zarámí 4077, 760 01 Zlín

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 6.6.2018 objednávku, jejímž předmětem bylo dodání potravin

k zabezpečení akce BAHNA 2018. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s centrální

smlouvou na dodávky potravin č. 175750098.

2. Strana ČR - MO, Tychonova 1, Praha 6 je povinným subjektem pro zveřejňování v registru

smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou



smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytlcu vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -■ Objednávka č. 1848540120076 ze dne 6.6.2018



Objednávka číslo 1848540120076
uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

Smluvní strany:

Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Vojenský útvar 485401, Dragounská 66, 339 01 KLATOVY

Zaměstnanec pověřený
jednáním:
Se sídlem na adrese:
Kontaktní osoba objednatele:
Teíefon/fax :
Adresa pro doručováni
korespondence:

Prodávající
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:
Českomoravská potravinová společnost,
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:
se sídlem :
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení :
Telefon/fax :
Vyřizuje :
Adresa pro doručováni
korespondence :

Zarámí 4077
48910996

Lešetín 11/65, 760 01 Zlín

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky (dále jen
„Objednávka11) se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás zboží:

p.č. Název Měrná
jednotka Počet

Cena za I
MJ bez

DPH

Výše
DPH
[%]

Cena celkem
s DPH

]. paštika bruselská lOOg ks 160 14,90 15 2741,60

2. salám kápiový lOOg ks 135 13,40 15 2080,35

3. perník 60g ks 50 4,95 15 284,63

4. sýr plátkový lOOg ks 580 14,90 15 9938,30

5. konzerva vepřová 400g ks 160 20,20 15 3716,80

6. chléb balený 450g ks 183 14,58 15 3068,36

7. hamburger masový ks 442 31,00 15 15757,30

8. paštika játrová 48g ks 240 4,90 15 1352,40

9. nápoj 2 1 ks 2838 8,99 15 29340,66



10. přesnídávka ks 320 8,50 15 3128,00
11. čaj ovocný ks 110 7,99 15 1010,74
12. sirup 5 1 ks 45 399,00 15 20648,25
13. cukr kg 11.0 13,90 15 1758,35
14. citronka 2 1 ks 50 37,90 15 2179,25
15. chléb krájený ks 241. 37,01 15 10257,32
16. rohlík ks 8530 1,97 15 19324,72
17. dalamánek ks 91 5,58 15 583,95
18. chléb krájený 250g ks 339 7,71 15 3005,74
19. rohlík sladký ks 560 3,03 15 1951,32
20. šáteček 60g ks 273 4,80 15 1506,96
21. strouhanka kg 5 20,00 15 115,00
22. máslo porce ks 3200 2,40 15 8832,00
23. uzená krkovice s.k. kg , 10 113,74 15 1308,01
24. hovězí zadní kg 94 136,90 15 14798,89
25. kuřecí stehna 270g kg 100 59,90 15 6888,50
26. hovězí přední kg 23 127,14 15 3362,85
27. pečeně vepřová s.k. kg 15 89,90 15 1550,78
28. játra vepřová kg 20 21,90 15 503,70
29. vepřová kýta kg 66 91,90 15 6975,21
30. vepřová plec kg 169 83,47 15 16222,39
31. rybí filé kg 15 91,30 15 1574,93
32. uzená plec rol. kg 52 94,00 15 5621,20
33. drůbeží roíáda 1 kg kg 45 90,00 15 4657,50
34. kuřecí párky lkg kg 11 64,90 15 820,99
35. uzená slanina kg 22 64,48 15 1631,34
36. sádlo kg 42 49,90 15 2410,17
37. salám šunkový ko- 7,5 89,90 15 775,39
38. papriková klobása 150g kg 21 109,90 15 2654,09
39. debrecínské párky kg 17 119,90 15 2344,05
40. salám turistický kg 4,2 106,50 15 514,40
41. játrový nákroj kg 4 99,90 15 459,54
42. salám gothajský kg 12,6 61,90 15 896,93
43. dršťky kg 30 75,00 15 2587,50
44. vídeňské párky kg 60 96,90 15 6686, L0
45. salám turistický lOOg 370 ks 15,50 15 6595,25

46. salám junior 7,2 ks 59,90 . 15 495,97



47. salám vysočina 80g 450 ks 13,50 15 6986,25
48. salám gothajský lOOg 280 ks 10,40 15 3348,80
49. paštika krajanka lOOg 276 ks 10,70 15 3396,18
50. sýr uzený lOOg 280 ks 15,40 15 4958,80
51. čokoláda snickers 380 ks 8,90 15 3889,30
52. oplatek miia 728 ks 8,90 15 7451,08
53. štrúdl kubík 720 ks 2,90 15 2401,20
54. čokoláda mars 320 ks 8,90 15 3275,20
55. mušli 25g 108 ks 4,70 15 583,74
56. oplatek fidorka 90 ks 8,90 i 5 921,15
57. čokoláda kotila 64 ks 9,95 15 732,32
58. perník 60g 70 ks 5,60 15 450,80
59. oplatky hořické 432 ks 8,70 15 4322,16
60. oplatek smilies 288 ks 5,20 15 1722,24
61. čokoláda tribit 630 ks 8,90 15 6448,05
62. bonbóny 90g 366 ks 13,90 15 5850,51
63. čokoláda bounty 96 ks 8,90 15 982,56
64. hořčice 5 kg 5 ks 76,90 15 442,18
65. křen 4/1 6 ks 129,00 15 890,10
66, petržel 0,5kg i ks 67,90 15 78,09
67. pepř celý 0,5 kg 3 ks 159,90 15 551,66
68. nové koření 0,5 kg 2 ks 120,90 15 278,07
69. pepř mletý 0,5 kg 6 ks 119,90 15 827,31
70. bobkový list 250g 2 ks 41,90 15 96,37
71. majoránka 0,5 kg i ks 59,90 15 68,89
72. paprika mletá 0,5 kg 14 ks 49,90 15 803,39

73. koření na kuře 0,5 kg 3 ks 44,90 15 154,91
74. kmín celý 0,5 kg 3 ks 59,90 15 206,66

75. chilli mleté 20g 5 ks 15,00 15 86,25

76. bazalka 0,5 kg 1 ks 62,90 15 72,34

77. skořice mletá 20g 5 ks 15,00 15 86,25

78. houskový knedlík 275 ks 12,73 15 4025,86

79. bramborový knedlík 150 ks 17,73 15 3058,43

80. zelí kysané lOkg 1.0 ks 345,00 15 3967,50

81. cibule 225 kg 14,50 15 3751,88

82. brambory loupané 250 25,00 15 7187,50

83. brambory kostky 68 k o 25,00 15 ■ 1955,00



84. pórek 8 kg 38,80 15 356,96
85. citróny 2 kg 60,00 15 138,00
86. jablka 160 kg 35,00 15 6440,00
87. banány 80 kg 40,00 15 3680,00
88. zelí hlávkové 5 kg 15,00 15 86,25
89. sůl 48 kg 4,30 15 237,36
90. tuk 250g 48 ks 20,40 15 1126,08
91. olej 10! -■>

J ks 269,00 15 928,05
92. mouka hladká 90 kg 8,20 15 848,70
93. pol. koření klasik 185 ml 30 ks 13,30 15 458,85
94. žervé bianík 50g 60 ks 6,80 15 469,20
95. máslo 250g 40 ks 36,00 15 1656,00
96. termix 808 ks 7,70 15 7154,84
97. mléko 60 ks 13,90 15 959,10
98. jogurt krajanka 440 ks 9,50 15 4807,00
99. sýr eidam l,25kg 17,5 kg 85,90 15 1728,74
100. sýr termizovaný 50g 75 ks 6,80 15 586,50
101. sýr tavený lOOg 70 ks 9,90 15 796,95
102. sýr tavený 150g 198 ks 21,50 15 4895,55
103. smetana 11 12 ks 60,90 15 840,42
104. sýr tavený 10 kg 2 ks 899,00 15 2067,70
105. sýr tavený 1 kg 16 ks 79,00 15 1453„60
106. vejce 760 ks 2,40 15 2097,60
107. těstoviny 3 kg 18 ks 94,90 15 1964,43
108. rýže 5 kg 18 ks 110,00 15 2277,00
109. špagety 3 kg 13 ks 94,90 15 1418,76
110. kroupy 0,5 kg 15 k.s 9,50 15 163,88
111. čočka 5 kg 9 ks 189,50 15 1961,33
112. hrášek mraž. 2,5kg 1 ks 76,90 15 88,44
113. zelenina pol. 2,5kg 8 ks 49,90 15 459,08
114. zelenina pod svíč. 2,5kg 19 ks 45,90 15 1002,92
115. žampiony mraž. 2,5kg 4 ks 84,90 15 390,54
116. česnek mraž. Ikg 20 ks 52,90 15 1216,70
117. špenát mraž. 2,5kg 6 ks 79,90 15 551,31
118. paprika mraž. 2,5kg 2 ks 129,90 15 298,77
119. lečo mraž. 2,5kg 2 ks 73,90 15 169,97
120. čínská směs mraž, 2,5kg: 2 ks 77,90 15 179.17



121. houby mraž. Ikg 2 ks 73,90 15 169,97
122, halušky mraž. Ikg 50 ks 48,90 15 2811,75
123. květák mraž. 2,5kg 12 ks 85,90 15 1185,42
124. kapusta mraž. 2,5kg 20 ks 69,90 15 1607,70
125. sójová omáčka 11 8 ks 40,90 15 376,28
126. kečup 0,9 1 16 ks 21,30 15 391,92
127. česneková pasta 720 ml 20 ks 42,90 15 986,70
128. fazole bílá 5kg 3 ks 165,90 15 572,36
129. feferonky 4/1 I ks 89,90 15 103,39
130. drcená rajčata 2,6 kg 16 ks 64,90 15 1194,16
131. rajský protlak 4/1 6 ks 83,90 15 578,91
132. salát ster. papr. 4/1 4 ks 70,50 15 324,30
133. okurky ster. 4/1 12 ks 52,90 15 730,02
134. salát ster. 4/1 3 ks 59,90 15 206,66
135. ocet 11 6 ks 7,50 15 51,75
136. med porce 384 ks 2,40 15 1059,84
137. džem porce 360 ks 1,53 15 633,42
138. kakao 500g 1 ks 75,90 15 87,29
139. nudle vlasové 0,5kg 3 ks 10,00 15 34,50
140. paštika drůb. lOOg 100 ks 9,50 15 1092,50
141. puding fruttis 4xl25g 18 ks 19,90 15 411,93
142. sardinky Ikg 30 ks 149,00 15 5140,50
143. džus 11 120 ks 15,90 15 2194,20
144. bageta 445 ks 35,00 15 17911,25
145. konzerva kuřecí 180g 230 ks 19,90 15 5263,55
146. šunkové maso 120g 224 ks 12,90 15 3323,04
147. konzerva vepřová 180g 30 ks 21,30 15 734,85

Celková cena
Cena bez

Celková cena za splnění veřejné zakázky s DPH DPH Cena s DPH
I 370 486,14 55 572,92 426 059,06

Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši 426.059,06 CZK 
(slovy: čtyřistadvacetšesttisícpadesátdevětkorun 06/100).

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související 
s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

________________ _



Doba dodání: 6.- 24.6.20 L 8

Místo dodání: Vojenský útvar 4854, Dragounská 66, 339 01 KLATOVY 

Fakturační podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na 
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu osobně v-e dvou výtiscích 
neprodleně při předání zboží. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) 
do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující 
údaje: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova l, 160 01 
Praha 6, IČO 60162694, DIČ CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 485401. 
Dragounská 66, 339 01 KLATOVY. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude 
originál dodacího listu podepsaný při převzetí zboží zástupcem kupujícího oprávněným 
jednat ve věcech technických.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) 
musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen 
vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu 
(faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová 
Ihůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, a to za každý započatý den 
prodlení, nejvýše však 100% z celkové ceny zboží. Dále je prodávající podle NV č. 
351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním závazku prodávajícího, zaplatit 
náklady spojené s uplatněním každé pohledávky kupujícího ve výši 1. 200,- Kč. Kupující 
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro 
doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle §109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 tohoto zákona.

Tato objednávka neobsahuje žádné přílohy.



Pokud nebude tato objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se
úkon, jehož plněni není vymahatelné. o jednostranný právní


